
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-566

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13443812 1350786 Ангел Аліна Романівна
55018816 TE 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092356 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

144,143

2 13787812 1350786 Буштин Мар`яна Миколаївна
54201671 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0232167 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

149,000

3 13688485 1350786 Головата Софія Григорівна
54987045 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171015 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

143,786

1



4 13877845 1350786 Дорожівська Анна Миколаївна
54983536 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086873 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

138,933

5 13797752 1350786 Косовська Христина Ігорівна
55009391 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198563 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

142,143

6 13486419 1350786 Мороз Вікторія Степанівна
54996803 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114405 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

132,533

7 13845484 1350786 Наконечна Христина Романівна
54993080 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061529 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

140,143

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13975418 1355480 Бараняк Юлія Іванівна
54968140 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123004 українська мова 
та література

161,000

2 13867958 1355480 Ватрас Вікторія Іванівна
55026377 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120402 українська мова 
та література

162,000

3 13947879 1355480 Винар Марія-
Анастасія Ігорівна

54989532 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215715 українська мова 
та література

151,200

3



4 13799006 1355480 Галько Олена Володимирівна
53441860 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0061678 українська мова 
та література

144,000

5 13866620 1355480 Гасанова Тамєлла Відадіївна
51829640 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066114 українська мова 
та література

146,200

6 13482601 1355480 Зискун Анастасія Сергіївна
54680434 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223636 українська мова 
та література

152,833

7 14018437 1355480 Кашуба Христина Володимирівна
55007719 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050115 українська мова 
та література

162,400

8 14002933 1355480 Кмітюк Христина Миколаївна
54659370 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144004 українська мова 
та література

154,200

9 14195944 1355480 Коломоєць Анна Олександрівна
54265716 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186878 українська мова 
та література

152,600

10 13865842 1355480 Куриляк Яніна Володимирівна
54968107 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179563 українська мова 
та література

166,000

11 13599369 1355480 Ладнюк Софія Ігорівна
54499883 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115721 українська мова 
та література

148,667

12 13966324 1355480 Микитка Роксолана Іванівна
55000500 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109847 українська мова 
та література

157,667

4



13 13847421 1355480 Мірошкіна Марія Сергіївна
54769205 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051750 українська мова 
та література

150,000

14 13717076 1355480 Надич Світлана Михайлівна
54976804 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116939 українська мова 
та література

142,667

15 13460032 1355480 Наливайко Маріанна Сергіївна
54976809 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146773 українська мова 
та література

150,500

16 13728509 1355480 Наливайко Олександра Андріївна
54521525 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100451 українська мова 
та література

141,875

17 13666863 1355480 Недзеленко Анастасія Ігорівна
55068680 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078566 українська мова 
та література

158,400

18 13468626 1355480 Онуфрів Наталія Степанівна
54969315 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140822 українська мова 
та література

153,333

19 13842918 1355480 Петренко Мілана Андріївна
54695134 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051591 українська мова 
та література

160,500

20 14197248 1355480 Петрова Дарина Олександрівна
54724754 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090137 українська мова 
та література

139,167

21 13480859 1355480 Пигина Олена Юріївна
54837442 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179380 українська мова 
та література

152,833

22 14142629 1355480 Регер Карина Володимирівна
50313696 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0149141 українська мова 
та література

142,800

5



23 13722825 1355480 Сіда Софія Сергіївна
54612927 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005296 українська мова 
та література

153,000

24 13677351 1355480 Томко Анастасія Юріївна
54521011 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225861 українська мова 
та література

132,833

25 13661793 1355480 Федькович Юліана Василівна
55002848 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034237 українська мова 
та література

141,200

26 13982012 1355480 Шкоропад Анна Іванівна
55009529 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191828 українська мова 
та література

167,167

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13701609 1356911 Бащуцька Поліна Сергіївна

55067864 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079056 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

148,400

2 13923589 1356911 Максім Олександра Георгеївна

54531628 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153997 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

127,000

7



3 13963993 1356911 Мороз Ілона Володимирівна

54983493 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057803 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

162,667

4 13492338 1356911 Остап`юк Катерина Василівна

54489798 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155554 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

143,667

5 13727032 1356911 Свідняк Діана Петрівна

54980673 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109999 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

160,833

6 14142234 1356911 Яремко Дмитро Олександрович

54970426 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230368 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

153,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13776997 1355478 Ващенко Назар Сергійович
54825080 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127873 Літературна 
творчість

139,500

2 13855029 1355478 Габрикевич Вікторія Павлівна
54537149 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0316227 Літературна 
творчість

157,333

3 13889107 1355478 Зіньків Остап Вікторович
55000023 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256292 Літературна 
творчість

168,333

9



4 13726302 1355478 Київська Марина Олександрівна
54869856 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024619 Літературна 
творчість

143,600

5 13850351 1355478 Король Анастасія Тарасівна
54999949 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085120 Літературна 
творчість

153,500

6 13799745 1355478 Притика Андрій Олександрович
54837573 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193133 Літературна 
творчість

159,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.032 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

болгарська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13895605 1359751 Гладун Віталій Сергійович
54983940 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179312 Болгарська 
мова та 
література

131,000

2 13712461 1359751 Жуковська Вероніка Юріївна
54989446 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090825 Болгарська 
мова та 
література

149,143

3 13647168 1359751 Іващишин Андріана Ярославівна
54973380 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075786 Болгарська 
мова та 
література

147,929

11



4 14140400 1359751 Семочко Каріна Андріївна
54978602 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200797 Болгарська 
мова та 
література

143,071

5 14075168 1359751 Шай Богдана Віталіївна
54971051 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030075 Болгарська 
мова та 
література

136,333

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13715556 1359822 Аносова Ярина-Сніжана Збиславівна
54968458 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173876 Польська мова 
та література

160,500

2 13996045 1359822 Бронзей Світлана Тарасівна
54983713 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123444 Польська мова 
та література

154,929

3 13482045 1359822 Дембовська Богдана Юріївна
54669884 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055533 Польська мова 
та література

145,750

13



4 13484423 1359822 Дідух Соломія Андріївна
54990057 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117000 Польська мова 
та література

143,571

5 14177562 1359822 Зайцева Валентина Денисівна
54633741 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072200 Польська мова 
та література

141,917

6 13719627 1359822 Зейналова Аміна Замінівна
54693616 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127093 Польська мова 
та література

155,214

7 13876290 1359822 Кальчук Анастасія Костянтинівна
54898074 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222980 Польська мова 
та література

156,929

8 13899154 1359822 Кирилюк Анастасія Вікторівна
54382904 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203230 Польська мова 
та література

145,143

9 13593751 1359822 Лупій Родіон Васильович
55006011 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226139 Польська мова 
та література

147,667

10 14172648 1359822 Матусевич Олена Василівна
54967076 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121147 Польська мова 
та література

149,714

11 13999936 1359822 Обаряник Наталія Іванівна
54978600 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200638 Польська мова 
та література

161,786

12 14225059 1359822 Пашко Діана Тарасівна
54195231 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027321 Польська мова 
та література

137,786

14



13 13541846 1359822 Пижик Аліна Віталіївна
54209330 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0232457 Польська мова 
та література

138,909

14 13970143 1359822 Синишин Сніжана Ігорівна
54187866 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195590 Польська мова 
та література

133,917

15 13889497 1359822 Ханейчук Марина Володимирівна
54381940 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154160 Польська мова 
та література

147,643

16 14192014 1359822 Швець Уляна Анатоліївна
54653201 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112759 Польська мова 
та література

153,357

17 13938267 1359822 Щербань Марина Олександрівна
54846453 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180063 Польська мова 
та література

156,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.037 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

хорватська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14065715 1360504 Чопик Катерина Михайлівна
55007766 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215665 Хорватська 
мова та 
література

165,857

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - чеська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13721428 1360508 Володько Милана Олегівна
54981004 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029916 Чеська мова та 
література

152,714

2 13418737 1360508 Ковальова Анастасія Олександрівна
54548209 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083912 Чеська мова та 
література

159,929

3 13836733 1360508 Козловська Юлія Юріївна
55026543 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031163 Чеська мова та 
література

159,500

17



4 13736207 1360508 Лесик Владислав Іванович
53833110 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0058331 Чеська мова та 
література

156,091

5 14059027 1360508 Станько Тетяна Василівна
54994471 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042463 Чеська мова та 
література

152,714

6 13469012 1360508 Филик Валерія Василівна
54486171 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086772 Чеська мова та 
література

169,286

7 13693767 1360508 Чернишов Едуард Олександрович
54428196 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036093 Чеська мова та 
література

158,214

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.060 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - арабська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13712246 1359660 Гарбузова Руслана Вікторівна
54986657 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115188 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,714

2 13864898 1359660 Замула Тетяна Володимирівна
53735348 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223173 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

164,286

3 14074015 1359660 Малецька Єва-Вікторія Олегівна
54989966 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083111 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

122,214

19



4 13741278 1359660 Муляревич Анна Володимирівна
54645351 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059472 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

164,214

5 14091142 1359660 Нездолій Анастасія Валеріївна
54390361 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086628 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

154,429

6 13436791 1359660 Хоменко Тетяна Сергіївна
54193554 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0012582 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

144,636

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13844034 1360359 Бартко Юлія Василівна
54970123 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183275 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

173,000

2 14161967 1360359 Божик Зоряна Миколаївна
54654242 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194558 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,000

3 13697711 1360359 Варениця Анастасія Богданівна
54994116 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101416 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

141,786

21



4 13505928 1360359 Демко Ірина Андріївна
54997165 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090088 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

157,571

5 14236508 1360359 Загоруйко Катерина Ростиславівна
54500280 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100255 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

145,000

6 14086888 1360359 Кондратьєва Ксенія Андріївна
55112211 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294381 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,357

7 13825875 1360359 Лельо Софія Ярославівна
54217242 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0127560 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

139,100

8 14100165 1360359 Марцинишин Вероніка Назарівна
54992807 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071059 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

162,929

9 13414691 1360359 Набухотна Олександра Андріївна
54924670 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022788 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

174,857

10 14039162 1360359 Петрів Софія Миронівна
54201787 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0066219 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,200

11 13713812 1360359 Романчук Ольга Ігорівна
54978973 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150793 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

174,357

12 13734412 1360359 Санагурська Олександра Романівна
54986218 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131321 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

145,500

22



13 13587413 1360359 Сас Тетяна Вікторівна
54941861 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086336 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

164,000

14 13447119 1360359 Сокур Вікторія Володимирівна
55064751 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059602 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,000

15 13858481 1360359 Червінська Аріана Олексіївна
54446590 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149758 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

173,500

16 13790203 1360359 Шуманська Тетяна Мар`янівна
54989284 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075785 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,714

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.067 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - перська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13864980 1360564 Мовчан Аліна Олександрівна

54404512 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118246 Перська мова і 
література. 
Українська 
мова. 
Технології 
перекладу та 
редагування

151,571

2 14229243 1360564 Сагайдак Тетяна Мирославівна

52405669 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225996 Перська мова і 
література. 
Українська 
мова. 
Технології 
перекладу та 
редагування

144,571

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13596888 1360958 Бабенко Дмитро Костянтинович
53585399 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0255255 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

151,909

2 13432931 1360958 Баланова Анна Русланівна
53854450 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225169 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

153,214

3 13554910 1360958 Башаєва Діана Андріївна
55016789 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142659 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

155,714

25



4 13735950 1360958 Білик Соломія Денисівна
54983457 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049012 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

171,143

5 13500743 1360958 Борушок Євгенія Володимирівна
54984445 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053837 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

176,643

6 13672625 1360958 Вдовіченко Олена Вікторівна
54626955 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148103 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

138,500

7 13435091 1360958 Величко Олександра Леонідівна
54620775 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089590 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,286

8 13617562 1360958 Гладуш Марія Дмитрівна
54683469 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003974 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,286

9 14090373 1360958 Горбань Анастасія Вадимівна
54795155 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290187 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

147,786

10 14141309 1360958 Губар Олександр Олександрович
54199697 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0058449 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

176,818

11 13661010 1360958 Гузик Ярослав-
Олексій Михайлович

48961682 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0288169 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

155,000

12 13711110 1360958 Дембіцька Марія Олегівна
55009554 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128691 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

166,571

26



13 13579433 1360958 Деревянко Софія Дмитрівна
54986867 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129892 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

170,714

14 13844315 1360958 Дзядик Марія Ігорівна
54999993 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067608 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

169,500

15 13709806 1360958 Дубляк Ельвіра Віталіївна
54548082 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037270 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

144,214

16 14049819 1360958 Дуда Марія Петрівна
54199370 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230539 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

143,429

17 13426854 1360958 Захлюпана Дар`я Едуардівна
54825129 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170824 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,643

18 13474492 1360958 Карпів Юлія Андріївна
55006192 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055138 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

162,000

19 13470945 1360958 Ковалишина Софія Дмитрівна
54465618 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098774 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

153,429

20 13641810 1360958 Колюда Валерія Миронівна
54990973 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046681 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

151,357

21 13559096 1360958 Кочмарська Анастасія Костянтинівна
54670669 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106181 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,214

27



22 13973816 1360958 282-9319008 Анастасія Володимирівна
54784710 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163904 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

146,357

23 13792686 1360958 Кучера Владислава Василівна
54491863 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249816 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,286

24 13847902 1360958 Лиховид Олександр Сергійович
54691026 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009115 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

155,214

25 14124042 1360958 Лях Софія Олександрівна
54612785 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203912 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,643

26 13563499 1360958 Мазалова Вікторія-
Оксана Валентинівна

54199550 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017831 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

146,571

27 14167220 1360958 Марина Олексій Михайлович
54367428 BK 31.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244660 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

138,357

28 13573605 1360958 Мирошниченк
о Ірина Георгіївна

53807208 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0154839 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

131,545

29 13674718 1360958 Міщенко Софія Олександрівна
54728634 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125055 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

171,143

30 13818838 1360958 Негруленко Вероніка Вікторівна
55018639 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101125 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

157,000

28



31 13588404 1360958 Нестерук Анастасія Ігорівна
54897971 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008044 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,786

32 14184928 1360958 Очеретяна Маріанна Володимирівна
54627828 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309448 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

164,929

33 13556827 1360958 Поліщук Андрій Вадимович
55009212 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097754 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

142,357

34 13682835 1360958 Редько Тетяна Василівна
54900887 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130122 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

156,071

35 13460904 1360958 Рудишин Юстина Антонівна
54978450 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040735 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

164,357

36 14068480 1360958 Савчак Анастасія Богданівна
54974941 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181311 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

157,643

37 13558342 1360958 Семенова Дарина Андріївна
54888156 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216530 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

147,929

38 13579611 1360958 Серьогіна Поліна Віталіївна
54683375 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245696 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,500

39 13412339 1360958 Сорочак Анастасія Андріївна
54972981 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058071 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,143

29



40 13890031 1360958 Станько Марта Володимирівна
55007396 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217055 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,714

41 13907820 1360958 Степура Катерина Русланівна
54704338 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187960 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

166,786

42 13490713 1360958 Счастлівцева Вікторія Вікторівна
54825078 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170823 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

154,143

43 13710823 1360958 Фісенко Вероніка Євгеніївна
54984122 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120478 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

175,357

44 13934323 1360958 Хайловська Вікторія Дмитрівна
55037495 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025638 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

147,929

45 13825563 1360958 Чемоданов Олександр В`ячеславович
54612899 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027339 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

163,500

46 13986014 1360958 Чугай Роман Тарасович
53452930 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0204484 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

170,400

47 14164100 1360958 Шваюк Яна Юріївна
50488792 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0073158 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

141,714

48 13483349 1360958 Шегда Сергій Андрійович
51791984 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258644 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

144,357

30



49 13950278 1360958 Яременко Ігор Олегович
55054843 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031538 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,929

50 13665224 1360958 Яшина Вероніка Олексіївна
55026249 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234111 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

153,071

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13903929 1357183 Пришляк Анастасія Ігорівна
55082419 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109497 Фольклористик
а

154,643

2 14067880 1357183 Сідак Анна Михайлівна
54525143 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208297 Фольклористик
а

137,385

3 14235237 1357183 Сульженко Вікторія Геннадіївна
55037492 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037586 Фольклористик
а

143,714

32



4 14117948 1357183 Яриніч Ярина Олександрівна
54384550 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118940 Фольклористик
а

148,643

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-566

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13806892 1357277 Бліщ Марта Володимирівна
54981093 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130665 Прикладна 
лінгвістика

151,500

2 13866740 1357277 Верхоляк Марта Ігорівна
54966463 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104435 Прикладна 
лінгвістика

147,571

3 13458210 1357277 Винницька Марта Михайлівна
55009935 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065126 Прикладна 
лінгвістика

172,357

34



4 13428574 1357277 Войтухів Ольга Миронівна
54969887 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152952 Прикладна 
лінгвістика

139,857

5 13702331 1357277 Грабарь Софія Михайлівна
54770207 AK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062906 Прикладна 
лінгвістика

158,857

6 14231268 1357277 Гринюк Злата Олександрівна
54398350 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0298778 Прикладна 
лінгвістика

152,786

7 13582241 1357277 Давида Анна Ігорівна
54989928 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085513 Прикладна 
лінгвістика

167,143

8 13957578 1357277 Дзюрик Олег Васильович
54972929 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100356 Прикладна 
лінгвістика

160,929

9 13868306 1357277 Добуш Софія Володимирівна
55007714 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162455 Прикладна 
лінгвістика

167,571

10 14163482 1357277 Журавльова Юлія Андріївна
54983834 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118604 Прикладна 
лінгвістика

147,357

11 13638310 1357277 Зогова Ангеліна Геннадіївна
55066264 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155533 Прикладна 
лінгвістика

160,429

12 14026869 1357277 Іванюк Адріана Віталіївна
54501719 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099072 Прикладна 
лінгвістика

158,286

35



13 13738414 1357277 Козачук Дарина Анатоліївна
54394232 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015359 Прикладна 
лінгвістика

144,214

14 14010446 1357277 Кравчук Дар`я Анатоліївна
54659208 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040597 Прикладна 
лінгвістика

150,286

15 13730211 1357277 Крецул Аліна Сергіївна
54998224 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208168 Прикладна 
лінгвістика

139,071

16 14019736 1357277 Кухарук Софія Андріївна
54658537 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252130 Прикладна 
лінгвістика

168,429

17 13814970 1357277 Литвинова Евеліна Сергіївна
54494487 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127950 Прикладна 
лінгвістика

132,786

18 13859713 1357277 Майтко Вікторія Вадимівна
54670406 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188372 Прикладна 
лінгвістика

143,143

19 13658417 1357277 Мандрика Юлія Володимирівна
55000597 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110818 Прикладна 
лінгвістика

169,786

20 14106875 1357277 Матіяшек Наталія Романівна
54976348 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101701 Прикладна 
лінгвістика

156,143

21 13544089 1357277 Миклуш Вікторія Тарасівна
54974905 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141366 Прикладна 
лінгвістика

150,500

36



22 13821749 1357277 Нагорнова Олександра Олексіївна
54981119 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236662 Прикладна 
лінгвістика

143,357

23 13827991 1357277 Неборець Вікторія Михайлівна
54978726 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115883 Прикладна 
лінгвістика

141,071

24 13663360 1357277 Пелех Дмитро Валерійович
54389732 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090862 Прикладна 
лінгвістика

160,643

25 14227573 1357277 Полець Софія Андріївна
54987156 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098206 Прикладна 
лінгвістика

162,357

26 13813099 1357277 Попадинець Аліна Мирославівна
54298004 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0278943 Прикладна 
лінгвістика

149,636

27 13961412 1357277 Ренчка Ярина Андріївна
54984006 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134035 Прикладна 
лінгвістика

166,143

28 13757495 1357277 Савич Любов Ярославівна
55009804 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189921 Прикладна 
лінгвістика

149,857

29 13863538 1357277 Стецяк Ірина Андріївна
55007349 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031892 Прикладна 
лінгвістика

155,286

30 13475795 1357277 Стецько Іванна Іванівна
54520364 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134930 Прикладна 
лінгвістика

165,143

37



31 13712122 1357277 Федюк Андріана Ігорівна
54969880 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036378 Прикладна 
лінгвістика

144,500

32 14134078 1357277 Хруль Вероніка Іванівна
55025826 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241600 Прикладна 
лінгвістика

143,000

33 13887739 1357277 Цимбала Софія Андріївна
54983502 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108407 Прикладна 
лінгвістика

137,571

34 14091132 1357277 Цюпка Божена Орестівна
54989261 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063549 Прикладна 
лінгвістика

143,143

35 13412625 1357277 Цюрик Ірина Сергіївна
54382003 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138954 Прикладна 
лінгвістика

154,000

36 13450809 1357277 Чоплак Уляна Ігорівна
54389512 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067644 Прикладна 
лінгвістика

166,286

37 13973472 1357277 Шеба Олександр Сергійович
54810031 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055338 Прикладна 
лінгвістика

151,429

38 13892826 1357277 Ющук Рувим Федорович
54922998 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250578 Прикладна 
лінгвістика

142,750

39 13541811 1357277 Якимів Ірина Андріївна
55006367 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150228 Прикладна 
лінгвістика

163,500

38


